



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 60 EDITAL: 24 - PREGÃO

Fornecedor: 002530 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
13	761004445874644 LIVROS PARA COMPOSICAO DE ACERVO DE BIBLIOTECA COLETANEA DE LIVROS PARA COLECAO INFANTIL.	0017703	CO TODO LIVRO	1	9	70,00	R\$ 630,00

Total fornecedor: R\$ 630,00

Fornecedor: 010713 - CONECTAMED COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
14	711010475873189 LONGARINA 5 LUGARES	0017703	CJ NOBRE	1	10	496,90	R\$ 4.969,00

Total fornecedor: R\$ 4.969,00

Fornecedor: 010231 - D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
6	711010445873175 CADEIRA PARA ESCRITORIO CADEIRA DIGITADOR	0017703	UN NOBRE	1	26	378,00	R\$ 9.828,00

Total fornecedor: R\$ 9.828,00

Fornecedor: 002657 - HIGOR SILVA CANEDO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
21	673001465873193 PROJETOR MULTIMIDIA	0017703	UN BRAZIL PC	1	4	3.152,00	R\$ 12.608,00

Total fornecedor: R\$ 12.608,00

Fornecedor: 010716 - IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
25	773004455873196 TELEVISAO	0017703	UN HQ	1	8	1.635,36	R\$ 13.082,88

Total fornecedor: R\$ 13.082,88

Fornecedor: 010714 - INDUSTRIA DE MOVEIS RIO VERDE LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
16	711504095873233 MESA DE REUNIAO	0017703	UN PRA3PRIO	1	10	285,00	R\$ 2.850,00
17	719507415873198 MESA INDIVIDUAL ACESSIVEL PARA PESSOA EM CADEIRA DE RODAS PCR COM TAMPO EM MDP OU MDF REVESTIDO NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BALANCEAMENTO MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE ACO.	0017703	UN PRA3PRIO	1	8	485,00	R\$ 3.880,00
18	711504105873234 MESA PARA ESCRITORIO	0017703	UN PRA3PRIO	1	10	322,00	R\$ 3.220,00
19	711504065873190 MESA PARA REUNIAO	0017703	UN PRA3PRIO	1	10	425,00	R\$ 4.250,00

Total fornecedor: R\$ 14.200,00

Fornecedor: 010715 - JETA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
3	710510705873160 ARMARIO PARA ESCRITORIO	0017703	UN PRA*PRIA	1	20	1.224,00	R\$ 24.480,00

Total fornecedor: R\$ 24.480,00

Fornecedor: 002024 - KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI-ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
5	711010445873174 CADEIRA PARA ESCITORIO AVULSA	0017703	UN MARCA PROP	1	20	127,13	R\$ 2.542,60
8	711504075873197 CONJUNTO COLETIVO	0017703	CJ M2V	1	9	869,00	R\$ 7.821,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 2 de 2

PROCESSO - 60 EDITAL: 24 - PREGÃO

Fornecedor: 002024 - KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI-ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
9	711504085873200 CONJUNTO PARA BIBLIOTECA	0017703	CJ MARCA PROP	1	9	854,00	R\$ 7.686,00
Total fornecedor:							R\$ 18.049,60

Fornecedor: 010727 - LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	773004445873161 APARELHO DE SOM PORTATIL MICRO SYSTEM	0017703	UN MULTILASER	1	10	218,44	R\$ 2.184,40
11	359006445873182 FOTO COPIADORA	0017703	UN PANTUM M65	1	6	1.607,39	R\$ 9.644,34
Total fornecedor:							R\$ 11.828,74

Fornecedor: 010728 - MR EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
10	711503585873184 ESTANTE PARA BIBLIOTECA	0017703	UN MOJIANO/ED	1	8	862,00	R\$ 6.896,00
23	999905305874653 QUADRO VERDE PARA SALA DE AULA . CONFECCIONADO EM MDF 9MM SOBREPOSTO POR LAMINADO MELANIMICO FORMICA OU PERTECH ACABAMENTO DA LOUSA PROFISSIONAL VERDE QUADRICULADA ALTO RENDIMENTO. TAMANHO 300X120 CM MOLDURA EM ALUMINIO NAS CORES ANODIZADO FOSCO BRANCO OU PRETO ESPESSURA DA MOLDURA 15MM LATERAL E 25MM DE FRENTE INCLUSO INSTALACAO	0017703	UN BH QUADROS	1	7	1.441,00	R\$ 10.087,00
Total fornecedor:							R\$ 16.983,00

Fornecedor: 010730 - PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
4	711010485873232 ARQUIVO	0017703	UN AMAPA	1	10	554,00	R\$ 5.540,00
7	711010455873176 CADEIRA PARA ESCRITORIO DIRETOR	0017703	UN PPV	1	12	545,00	R\$ 6.540,00
Total fornecedor:							R\$ 12.080,00

Fornecedor: 000644 - PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
15	711504155874954 MESA ADAPTAVEL PARA CADEIRANTE USO ESCOLAR	0017703	UN VANZETTI	1	5	1.866,00	R\$ 9.330,00
20	719507405873231 MICROSCOPIO	0017703	UN FANGX	1	6	3.800,00	R\$ 22.800,00
22	719507385873194 QUADRO BRANCO	0017703	UN LOUSA BRAS	1	16	1.450,00	R\$ 23.200,00
Total fornecedor:							R\$ 55.330,00

Fornecedor: 010729 - VICTOR HUGO TORQUATO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
12	359001305873185 LAVADORA DE PRESSAO LAVADORA JATO D' AGUA DE ALTA PRESSAO	0017703	UN STIHL	1	4	1.950,00	R\$ 7.800,00
24	673002795873195 TELA DE PROJECAO	0017703	UN TES	1	4	500,00	R\$ 2.000,00
Total fornecedor:							R\$ 9.800,00

Total geral:

R\$ 203.869,22